
HRVATSKI INSTITUT ZA POVIJEST - PODRUŽNICA ZA POVIJEST SLAVONIJE, SRIJEMA I BARANJE
Ante Starčevića 8
Slavonski Brod

KLASA: 406-01/22-01/29
URBROJ: 380/264-1-22-1
Slavonski Brod, 31. prosinca 2022. godine

Sukladno odredbama čl. 28. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), čl. 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi
tržišta u javnoj nabavi i čl. 20. Statuta Hrvatskog instituta za povijest Zagreb (od 17. prosinca 2013. godine), predstojnik Podružnice u Slavonskom Brodu,
prof. dr. sc. Miroslav Akmadža donosi

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU

Evid.
broj

nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka
predmeta nabave
iz Jedinstvenog
rječnika javne
nabave (CPV)

Procijenjena
vrijednost

nabave
Vrsta postupka
(uključujući i

jednostavnu nabavu)

Posebni
režim

nabave

Predmet
podijeljen

na
grupe?

Sklapa se ugovor /
okvirni sporazum /

narudžbenica

Planirani
početak

postupka

Planirano trajanje
ugovora ili
okvirnog

sporazuma

(bez PDV)

1./23 Uredske potrepštine (papir,
toneri i dr.) 30192000-1 12.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica/ugovor kontinuirano 31.12.2023.

2./23 Električna energija 09310000-5 3.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

3./23 Voda 41110000-3 2.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

4./23 Plin 65210000-8 9.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

5./23 Motorno benzinsko i dizelsko
gorivo 0910000-0 5.000,00 Jednostavna nabava DA SDUSJN 2023. ugovor

6./23 Materijali i dijelovi za tekuće i
investicijsko održavanje 45262600-7 8.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

7./23 Sitni inventar (auto gume i dr.) 39300000-0 2.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

8./23 Telekomunikacijske usluge
(telefon i mobiteli) 64200000-8 7.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor



9./23 Poštanske i kurirske usluge 64100000-7 6.500,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

10./23 Usluge tekućeg i investicijskog
održavanja 45453000-7 5.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

11./23 Usluge oglašavanja (natječaji) 79341000-6 8.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

12./23 Komunalne usluge 90512000-9 4.500,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

13./23 Zdravstvene usluge –
sistematski pregled 85100000-0 5.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica lipanj 2023. lipanj 2023.

14./23

Intelektualne usluge - lektura,
recenzije i dr. (autorski

honorari i ugovori o djelu u
izdavaštvu)

79821100-6 120.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor kontinuirano ugovor

15./23
Računalne usluge - usluge

programiranja sustava i
korisničke podrške

72211000-0 3.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

16./23

Usluge popravka, održavanja i
srodne usluge za osobna

računala, uredsku opremu,
telekomunikacije i

audiovizualnu opremu

50300000-8 3.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor 2023. ugovor

17./23 Usluge grafičkog oblikovanja
izdanja Podružnice 79822500-7 20.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

18./23 Usluge tiskanja i isporuke
izdanja Podružnice 79823000-9 80.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

19./23 Usluge fotokopiranja 79521000-2 2.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor kontinuirano 31.12.2023.

20./23 Usluge čišćenja 90919200-4 13.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor kontinuirano 31.12.2023.

21./23 Ostale nespomenute usluge
(troškovi simpozija, skupova) 79951000-5 6.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

22./23 Premije osiguranja imovine 66515200-5 9.000,00 Jednostavna nabava NE polica/narudžbenica 2023. 31.12.2023.

23./23 Reprezentacija 55520000-1 10.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

24./23 Članarine 1.500,00 Jednostavna nabava NE kontinuirano 31.12.2023.

25./23 Uredska oprema i namještaj 30191000-4
39150000-8 4.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

26./23 Računala i računalna oprema 30230000-0 8.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.

27./23 Knjige za knjižnicu 22113000-5 5.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica kontinuirano 31.12.2023.



28./23 Dar u naravi za zaposlenike 79630000-9 8.000,00 Jednostavna nabava NE narudžbenica prosinac 2023. 31.12.2023.

29./23 Zakup/Najam (Interliber i dr.) 7022000-9 12.000,00 Jednostavna nabava NE ugovor listopad/studeni
2023. 31.12.2023.

ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA:

__________________________________
prof. dr. sc. Miroslav Akmadža


